
                                                                                  
                                                                                                                                                

E4U a.s., Hodonínská 1624, Dubňany, 696 03 
Tel.: 222 742 940, E-mail: info@e4u.cz 

IČO: 28127781; Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 6246 
 

 

V n i t ř n í   i n f o r m a c e 

Výsledky hospodaření 2013, stabilní výše dividend 

 

Jak vyplývá z konsolidovaných výkazů společnosti E4U, dosáhly tržby v roce 2013 výše 65.128 

tCZK (o 9,9% méně než v roce 2012) a úplný výsledek hospodaření dosáhl výše 11.448 tCZK 

(tedy o 23,6% méně než v roce 2012). Rok 2013 je tak výnosově a ziskově relativně slabším 

obdobím v porovnání s velmi nadprůměrnými roky 2011 a 2012. 

 

Nekonsolidovaný (individuální) zisk společnosti E4U za období roku 2013 činí 14.125 tCZK (o 

18,8% více než v roce 2012). Tento zisk je dán především výší dividendy, kterou mateřská 

společnost E4U a. s. dostává od výrobní dceřiné společnosti SANERGIE a. s.    

 

Představenstvo společnosti E4U navrhne valné hromadě vyplatit v roce 2014 dividendu 

v celkové výši 5,60 CZK na jednu akcii, tedy v obvyklé výši, rozloženou do dvou stejných 

splátek s výplatními dny: 

- 30.5.2014 (a rozhodným dnem 23.5.2014) 
- 28.11.2014 (a rozhodným dnem 21.11.2014) 

 

Valná hromada společnosti se bude konat dne 14.5. v Českých Budějovicích, podrobný program 

bude stanoven a zveřejněn během několika dní.  

 

 

 

 


